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Rafał Madej Osoba zarządzająca Rafał Madej to doświadczony menedżer z 
30-letnim stażem w sektorze bankowym i  
inwestycyjnym. Od czerwca 2023 roku pełni 
funkc ję Prezesa Zarządu PKO TFI – 
największego towarzystwa funduszy 
inwestycyjnych w Polsce. Specjalizuje się w 
planowaniu strategicznym, tworzeniu modeli  
doradczych oraz rozwoju cyfrowych kanałów 
dystrybucji produktów 
oszczędnościowo-inwestycyjnych.
Swoją śc ieżkę zawodową rozpoczął w 1996 roku 
w Biurze Maklerskim Pekao, a następnie 
kontynuował ją w Domu Maklerskim mBanku. W 
latach 2008–2010 odpowiadał za sprzedaż i 
marketing w warszawskim oddziale Credi t Suisse. 
Z grupą PKO Banku Polskiego związany jest od 
kilkunastu lat. W 2010 roku objął stanowisko 
Dyrektora Departamentu Klienta Kluczowego w 
PKO TFI. Następnie awansował w strukturach 
bankowych pełniąc kolejno funkcje Dyrektora 
Centrum Bankowości Prywatnej i Dyrektora 
Departamentu Produktów Inwestycyjnych. Został 
uhonorowany Odznaką Honorową Narodowego 
Banku Polskiego (NBP) za zasługi dla 
bankowości oraz Honorowym Certyfikatem EFPA 
EFA za wybitny wkład w sektor usług 
finansowych. Wyróżniony Medalem Kopernika 
NBP za zasługi dla sektora finansowego. 
Prowadzi zajęcia na SGH w ramach studiów 
podyplomowych – Bankowość Inwestycyjna. 
Obecnie pełni również funkc ję 
Wiceprzewodniczącego Rady Izby 
Zarządzających Funduszami i  Aktywami.
Z wykształcenia jest prawnikiem. Ukończył studia 
MBA o profilu zarządczym, a także studia 
podyplomowe „Akademia Inwestycyjna” 
Warszawskiej  oraz Akademia Psychologii  
Przywództwa real izowanych przez Szkołę 
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Przywództwa real izowanych przez Szkołę 
Biznesu Poli techniki.

Renata Wanat-Szelenbaum Osoba zarządzająca Renata Wanat-Szelenbaum posiada 25-letnie 
doświadczenie w pracy na stanowiskach 
menedżerskich w największych instytuc jach w 
sektorze finansowym i  ubezpieczeniowym w 
Polsce: Banku Handlowym w Warszawie, HSBC 
Banku i Banku Pekao, towarzystwach funduszy 
inwestycyjnych PKO TFI, Skarbiec TFI, 
IPOPEMA TFI i  Pekao TFI oraz w Grupie PZU.
Zasiadała w zarządach Towarzystw Funduszy 
Inwestycyjnych PKO TFI, Pekao TFI, IPOPEMA 
TFI, rozwi jając sprzedaż i  ofertę produktową. W 
trakc ie swojej kariery zawodowej odpowiadała 
za strategię rozwoju, zarządzanie obszarem 
produktów oraz sprzedaż w obszarach B2B i  
B2C, prowadziła szereg projektów na styku 
biznesu i technologii, w tym implementac ję 
rozwiązań z wykorzystaniem sztucznej 
inteligencji .

Absolwentka Szkoły Głównej Handlowej na 
kierunku Finanse i Bankowość, ukończyła 
również program CEMS Masters in International  
Management. Od 2008 roku posiada tytuł CFA. 
W 2020 r. zasiadała w Jury CFA Research 
Challenge, działała również w środowisku CFA 
Society Poland jako senior mentor. W 2021 roku 
ukończyła Studia Podyplomowe Biznes.AI - 
technologia, prawo, zastosowanie sztucznej 
inteligencji  na Akademii  Leona Koźmińskiego.

Jest współautorką inic jatywy rozwojowej dla 
kobiet biznesu Women4Women oraz entuzjastką 
nowych technologii . Współautorka książki 
„Sztuczna Inteligenc ja. T ransfery 
odpowiedzialności i  inne wyzwania ochrony 
danych osobowych”.
W 2015 r. znalazła się na liśc ie TOP200 
najbardziej wpływowych kobiet w finansach. 
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Marc in Wlazło Osoba zarządzająca Marc in Wlazło jest menedżerem z ponad 
20-letnim doświadczeniem na rynku 
finansowym. Karierę zawodową rozpoczął jako 
zarządzający płynnością funduszu, a następnie 
zarządzający portfelami obligac j i, dłużnymi 
funduszami inwestycyjnymi oraz funduszami 
absolutnej stopy zwrotu. Od 2011 roku rozwi jał 
swoją śc ieżkę menadżerską zarządzając 
zespołami jako Zastępca Dyrektora Biura, 
Dyrektor Biura, następnie pełniąc funkc ję 
Wiceprezesa Zarządu i Chief Investment Officer 
w TFI PZU SA oraz PTE PZU SA, a od 1 
czerwca 2022 roku jako Dyrektor Biura 
Maklerskiego Pekao. W trakcie kariery 
zawodowej współtworzył i wdrażał kluczowe 
systemy informatyczne i innowacyjne 
rozwiązania technologiczne wspierające 
zarządzanie funduszami, współtworzył strategie 
oraz zespoły wyspecjal izowanych ekspertów 
przeprowadzając rekrutac je na kluczowe 
stanowiska.

Absolwent Uniwersytetu Warszawskiego na 
Wydziale Matematyki , Informatyki i  Mechaniki – 
kierunek matematyka oraz na Wydziale Nauk 
Ekonomicznych, kierunek informatyka i 
ekonometria. W 2025 roku uzyskał tytuł 
Executive MBA kończąc Program EMBA na 
Wydziale Zarządzania Uniwersytetu 
Warszawskiego.
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Joanna Szymerska Osoba zarządzająca Joanna Szymerska jest menadżerką wyższego 

szczebla z 15-letnim doświadczeniem w 
instytuc jach rynku finansowego, specjalizującą 
się w zarządzaniu ryzykiem w sektorze 
zarządzania aktywami (TFI). Przez ostatnie 
ponad 5 lat z sukcesem kierowała pionami 
ryzyka na stanowiskach dyrektorskich w 
wiodących towarzystwach funduszy 
inwestycyjnych w Polsce, w tym w strukturach 
dużych grup kapi tałowych (Grupa Pekao S.A., 
Grupa PZU) oraz IPOPEMA TFI.
W trakc ie kariery zawodowej odpowiadała za 
budowę, wdrożenie i operacyjny nadzór nad 
kompleksowymi systemami zarządzania ryzykiem 
rynkowym, płynnośc i, kredytowym oraz 
operacyjnym dla funduszy typu UCITS oraz AFI. 
Ma na koncie udokumentowane sukcesy w 
obszarze integrac j i czynników ESG z procesami 
inwestycyjnymi oraz operac jonalizacj i 
zaawansowanych wymogów regulacyjnych (w 
tym SFDR oraz DORA). Dysponuje również 
praktycznym doświadczeniem w automatyzac ji 
procesów middle-office oraz merytorycznej 
reprezentac j i instytuc ji  przed Komisją Nadzoru 
Finansowego (KNF).
Absolwentka matematyki  stosowanej oraz 
studiów podyplomowych z zakresu Data Science 
na Uniwersytec ie Warszawskim. Posiada 
licencję Doradcy Inwestycyjnego nr 631, 
certyfikat PRM, a także tytuł CFA oraz CFA 
Certificate in ESG Investing. 
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W raporc ie w pozycj i "data powołania" wpisano datę podjęc ia stosownych uchwał przez Radę Nadzorczą PKO Towarzystwo Funduszy 
Inwestycyjnych S.A. Jednocześnie tytułem uzupełnienia, PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. przekazuje szczegółowe wyjaśnienia 
odnośnie uchwał podjętych przez Radę Nadzorczą w dniu 26 czerwca 2026 r.

1) Rada Nadzorcza powołała Rafała Madeja na trzyletnią kadencję na stanowisko Prezesa Zarządu Spółki ze skutkiem od dnia następującego po 
dniu odbyc ia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 
2025 r.

2) Rada Nadzorcza powołała Renatę Wanat-Szelenbaum na trzyletnią kadencję na stanowisko Wiceprezesa Zarządu Spółki nadzorującego 
sprzedaż i marketing, ze skutkiem od dnia następującego po dniu odbyc ia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie 
finansowe Spółki za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2025 r.  

3) Rada Nadzorcza powołała Marc ina Wlazło na trzyletnią kadencję:
a) od dnia 1 października 2026 r. na stanowisko Wiceprezesa Zarządu Spółki,
b) pod warunkiem udzielenia zgody przez KNF, na stanowisko Wiceprezesa Zarządu Spółki nadzorującego podejmowanie decyzji  inwestycyjnych 
dotyczących portfel i inwestycyjnych funduszy zarządzanych przez Spółkę lub portfel i, w skład których wchodzi jeden lub większa l iczba 
instrumentów finansowych, zarządzanych przez Spółkę. 
Rozpoczęcie pełnienia funkc j i, o której  mowa w ppkt b) następuje z dniem wydania zgody przez KNF nie wcześniej  niż 1 października 2026 r.

4) Rada Nadzorcza powołała Joannę Szymerską na trzyletnią kadencję:
a) od dnia 1 października 2026 r. października na stanowisko Wiceprezesa Zarządu Spółki,
b) pod warunkiem udzielenia zgody przez KNF, na stanowisko Wiceprezesa Zarządu Spółki nadzorującego system zarządzania ryzykiem w 
Spółce. Rozpoczęcie pełnienia funkc ji , o której  mowa w ppkt b) następuje z dniem wydania zgody przez KNF nie wcześniej  niż 1 października 
2026 r.

Plik Opis

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH PODMIOT

Data Imię i Nazwisko Stanowisko / Funkcja Podpis

2026-06-26 Jakub Wnuk Inspektor Nadzoru
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